DE SERVICIO:058031112581

RMU:37220 03-11-21 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:36DP07A013618310

LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:1M70K4

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 ABR 25-24 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$8,281

$8,281

(OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS  M.N.)

(OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 3,818.66
Fecha, hora y lugar de impresion:14/08/2025 09:23:33hrs5 DE MAYO130cENTROLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37000

37220 03-11-21 XAXX-010101 001 CFE